START LIST
10m Légpisztoly férfi

Qualification Stage
Budapest
THU 28 JUL 2022, START TIME 09:25

MSSZ Orszagos Bajnoksag 2022. 25-50m Pusk

FP | Bib No [Name :atio , | > | S:Tes 2 | 5| 5 Total |Remarks

1 5915 JAMBRIK Istvan 68 BHSE | | | | | | [ | |
2 10402 HUJBERT Déniel 92 sz [ T T T T 1 | |
3 11708 TOTH Maté 02 ute [T T T T T 1 | |
4 3702 SIPKA Péter 58 Al T T T T T 1 | |
5 16108 TANTO Milan 96 Keelk [ T T T T T 1 | |
6 3913 NEMETH Ferenc 59 zie [ T T T T T 1 | |
7 13665 REDECSIMaté 04 BHSE | | | | | | [ | |
8 13039 SZALMABencelaszsos UTE [ | | 1 | T | | |
9 14940 TAKACS Péter 67 tvsel [ T T T T 1 | |
10 12273 TOTH Braun Marton 05 ute [T T T T T 1 | |
11 704 GURISATTI Gyula 44 kvse[ T T T T T 1 | |
12 16629 SZUCS Zoltan 80 tvsel T T T T T 1 | |
13 16116 KIS LaszI6 Mihaly 67 DLA | | | [ | | | | |
14 12576 MEZEI Komél 02 KSI | | | | | | [ | |
15 12105 NAGY Péter Lajos 78 Buse[ [ T T T T 1 | |
16 13266 WEITE Hayden 08 kst [T T T T T 1 | |
17 15081 NAGY Akos Karoly 05 BHSE | | | | | | [ | |
18 10759 SZEMAN David 99 SZHB | | | | | | [ | |
19 14876 SZABO Bama Adam 07 ks [T T T T 1T 1 | |
20 15086 PORCSALMY Imre Zoltén 63 APLE | | | | | | [ | |
21 6355 NAGY Lészl6 70 BHSE | | | | | | [ | |
22 10866 JOO Atila ifi 00 szie T T T T T 1 | |
23 12135 TOTH Gabor 73 ute [ T T T T T 1 | |
24 13542 CZENE Jozsef Attila 57 k[ T T T T T | |
25 11613 TOTH Balazs 02 p,se[ [ T T T T 1 | |
26 13075 GAVOLA Bence 04 NYPL L T T T 1T 1T 1 | |
27 13948 BALAZS Tamas 06 KSI | | | | | | | | |
28 10459 BARTOK Csaba 93 tvsel [ T T T T 1 | |
29 14659 KISS Gergely LaszI6 04 EIYPL | | | | | | | | |
30 2198 FERENCI Jozsef 52 Al T T T 1T 1T 1 | |
31 8241 SZUCS Gergely 77 ute [ T T T T T 1 | |
32 4056 AGOT Gybrgy 60 Al T T T T T 1 | |
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FP | Bib No [Name Natio Serles Total [Remarks
n 1 2 3] 4 5( 6
33 14683 TOKODI Tibor Bence 04 KLSE
34 11571 RENACZ Rébert 06 \;Esz | | | | | | | | |
35 15527 NAGY Tibor 64 BHSE | | | | | | | [ |
36 10888 POLGAR Janos 00 DLSE | | | | | | | [ |
37 14700 SZEKER Szilard 70 UTE | | | | | | | [ |
38 15972 BARTOK Balazs Béla 73 HKLK | | | | | | | [ |
39 13986 SZEKER Maté Balint 07 UTE | | | | | | | [ |
40 11591 GURISATTI Gyula ifi. 66 KVSE | | | | | | | [ |
Summary
Number of athletes on this list: 40; Total number of athletes: 40; Targets available: 40 (1-40)
Legend 4447940
Bib No Bib Number FP Firing Point
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MSSZ Orszagos Bajnoksag 2022. 25-50m Pusk
START LIST
10m Légpisztoly no

Qualification Stage
Budapest
THU 28 JUL 2022, START TIME 11:25

) Seri
FP | Bib No [Name Natlo eres Total [Remarks
n 1] 2] 3] 4] 5] 6
1 12771 KAJDI Katalin 87 KSI | | | | | [ | | |
2 12710 BERDE Viktoria 01 KSI | | | | | [ | | |
3 11077 JAKO Miriam 04 cTs | | | | | [ [ | |
E
4 11039 VARGA Zalay Babett 02 UTE | | | | | | | | |
5 15902 FARKASRETIEszterMaria SZH | | | | | | | | |
05 B
6 16052 VAS Emma 07 UTE | | | | | | | | |
7 11635 FAZEKAS Milla 06 KSl | | | | | | | | |
8 16109 ORDASI Agnes 89 APLE] | | | | | | | |
9 14983 PASZTOR Kitti 06 KLSE] | | | | | | | |
10 13261 DEZSI Vivien 05 KSl | | | | | | | | |
11 14250 DOMSITS Olivia 04 UTE | | | | | | | | |
12 7818 DAVID Krisztina 75 BHS | | | | | | | | |
E
13 12506 KOMAROMI Krisztina Panna TVS | I I I I I I l I
01 c
14 11586 VAS Virdg dr 77 BHS | | | | | | | | |
E
15 12360 OZSVATH Réka 04 KSl | | | | | | | | |
16 13657 GYORGYI Kinga 02 SZH | | | | | | | | |
B
17 11430 SZAKACS Tiinde 02 KVS | | | | | | | [ |
E
18 11634 FABIAN Sara Rahel 02 CSLE] [ [ | | | | | |
19 8485 SIKE Rendta 78 Bis [ T T T 1T 1T 1 | |
E
20 10622 MAJOR Veronika 97 keek T T T 1T 1T 1 l |
21 12862 TAKATS Attilané dr. 54 KSl | | | | | | | l |
22 14516 RIESING Borka 05 cTs | | | | | | | l |
E
Summary

Number of athletes on this list: 22; Total number of athletes: 22; Targets available: 20 (1-20)

Legend BAD417C0
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 21 JUL 2022, 19:03 QO0000FSA2807221125.1.APWJ.0.001.pdf BCFC 2 Page 1 of 1
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MSSZ Orszagos Bajnoksag 2022. 25-50m Pusk
START LIST
10m Légpuska no

Qualification Stage
Budapest
THU 28 JUL 2022, START TIME 11:25

Series
FP | Bib No [Name Nation Total [Remarks
1] 2] 3] 4] 5] 6

23 10818 LOVASZ Dorina 99 MATE- | | | | | | [ | |

G
24 10886 GASPAR Lalita 00 VASAS | | | | | | | | |
25 10978 HORVATH Lea 01 KVSE | | | | | | | | |
26 10945 DENES Eszter 01 UTE | | | | | | | | |
27 11055 FARKAS Déra 03 KVSE | | | | | | | | |
28 11435 TOTH Anna 05 UTE | | | | | | | | |
29 11730 VINTZE Regina 05 KVSE | | | | | | | | |
30 15033 FERIK Csilla 08 MATE- | | | | | | | | |

G
31 11012 BAJOS Gitta 02 KVSE | | | | | | | | |
32 11582 TOMA Réka 06 UTE | | | | | | | | |
33 11471 BORSOS Fanni 00 KVSE | | | | | | | | |
34 10918 TARR Vivien 01 UTE | | | | | | | | |
35 13127 NAGYBANYALNAGYAmna CSLE | | | | | | | [ |

02

36 10438 SZIJJ Katinka 93 KVSE | | | | | | | | |
37 11554 MESZAROS Eszter 02 MATE- | | | | | | | | |

G
38 10827 SZALAI Fatime 99 APLE | | | | | | [ | |

39 12039 STORCZ Jilia Agnes 02 PVSK | | | | | | | |

40 10815 TOMA Dorina 99 UTE | I | I I I I |

Summary
Number of athletes on this list: 18; Total number of athletes: 18; Targets available: 20 (21-40)

Legend FCB13535
Bib No Bib Number FP Firing Point
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START LIST
10m Légpuska feérfi

Qualification Stage
Budapest
THU 28 JUL 2022, START TIME 13:25

MSSZ Orszagos Bajnoksag 2022. 25-50m Pusk

FP | Bib No [Name Nation Series Total |Remarks
1] 2] 3] 4] 5] 6

6 12195 RACZ Aron 06 BHSE | | | | | | [ | |
7 10999 SZABO Marcell 02 zte [ T T T 1T 11 | |
8 10616 PENI Istvan Marton 97 UTE | | | | | | [ | |
9 12321 CSOKASI Tibor 67 ZTE | | | [ | | | | |
10 10693 VAS Péter 98 kvse [ T T T T T 1 | |
11 12022 GAJDACSI Zoltan 05 kse [ T T T T T 1 | |
12 10068 HARI Péter 89 Bise [ [ T T T T 1 | |
13 11326 RESCSIK Csaba 04 cse [ T T T 1T T 1 | |
14 9675 PULAI Balazs 86 ECS | | | | | | [ | |
15 11096 SZULCSAN Attila 06 kse [ T T T T T 1 | |
16 12148 SALLAI Zsombor 04 pvsk [ T T T T T 1 | |
17 11062 TOROK Ferenc 03 cste [ T T T T T 1 | |
18 11550 JAKAB Marton Péter 04 BHSE | | | | | | [ | |
19 9287 SOMOGYI Péter 83 ZTE | | | [ | | | | |
20 10995 HAMMERL SomaRichard01 UTE [ | | [ [ [ | | |
21 11710 KALMAN Balint 05 ZTE | | | | | | [ | |
22 10976 KISS Viktor 01 vte [ T T T T T 1 | |
23 14266 MLINKOVICS Maté 08 kvse [ T T T T T 1 | |
24 15996 HORVATH Tamas 85 ZTE | | | | | | [ | |
25 11067 WITTMANN Péter 03 arle [T T T T 1T 1 | |
26 11384 VARGA Botond 04 zte [ T T T 1T 11 | |
27 12899 HORVATH Gabor ifj. 86 ECS | | | | | [ | | |
28 13460 TANKOVICS Tamas 06 ZTE | | | | | | [ | |
29 10847 PEKLER Zalan Tibor 00 KVSE | | | | | | | | |
30 13919 TAKACS Dezs6 06 Bise [ [ T T T T 1 | |
31 11045 KOZMA Bence 02 APLE | | | | | | [ | |
32 10991 KLENCZNER Mérton 01 g/IATE'| | | | | | [ | |
33 11492 DENES Andras 03 crse [ 1 T T 1T T 1 | |
34 9376 ABRUDAN Zsolt 84 Bise [ [ T T T T 1 | |
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Series
FP | Bib No [Name Nation Total |Remarks
1] 2] 3] 4] 5] 6
Summary
Number of athletes on this list: 29; Total number of athletes: 29; Targets available: 40 (1-40)
Legend 78938A32
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 21 JUL 2022, 19:03 Q10000FSA2807221325.1.ARMJ.0.001.pdf BCFC 3 Page 2 of 2
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MSSZ Orszagos Bajnoksag 2022. 25-50m Pusk

* MAGYAR -
] o START LIST
=| 25m Gyorstiizelo pisztoly férfi
=] e .
=\ Qualification
/’0 : Budapest

THU 28 JUL 2022, START TIME 13:00

Records

QNatR | 584 TAKACS Tibor EPLE 30 APR 2011 BHSE R1
Records Team
NatR | 1716 Palinkas J; Jambrik I; Orban L BHSE 25 SEP 2005 Budapest (Hungary)
Start Rly | FP | Bib No [Name Natio Team Stage Seconds Sub Total |Rem
Time| ™Y n 9 s] o] aTotal
13:00 1 A 6739 FARKAS Zoltan 71 ZLK Zamolyi LK Stage 1 |
Stage 2
1 B 5732 SEBESI Andras 67 HKLK Stage 1 |
Stage 2
1 C 1421 ANDRASSY Arpad DLA Délvidéki Lévészakadémi Stage 1 |
49 Stage 2
1 D 10753 NAGY Maté Laszl6 BHS Stage 1 |
99 E Stage 2
13:30 2 A 5984 PERNYESZ Csaba DLA Délvidéki Lovészakadémi Stage 1 |
68 Stage 2
2 B 13558 BALOGH Gergely APLE Stage 1 |
73 Stage 2
2 D 7053 CSIBAZoltan72 GYL Stage 1 |
K Stage 2
14:00 3 A 4156 MARKOVICS DLA Délvidéki Lovészakadémi Stage 1 |
Kéalman 60 Stage 2
3 B 5549 TAKACS Tibor67 EPLE Stage 1 |
Stage 2
3 C 14940 TAKACS Péter67 TVS TVSC Stage 1 |
C Stage 2
14:30 4 A 6355 NAGYLaszlo70 BHS Stage 1 |
E Stage 2
4 B 4964 PALINKASLajos ZLK Zamolyi LK Stage 1 |
64 Stage 2
4 C 11926 LACZIK David 04 GYL Stage 1 |
K Stage 2
4 D 5915 JAMBRIKIstvan BHS Stage 1 |
68 E Stage 2
15:00 5 A 5004 PAPP Laszlo 64 LK Zamolyi LK Stage 1 |
Stage 2
5 B 10459 BARTOK Csaba TVS TVSC Stage 1 |
93 c Stage 2
5 C 13665 REDECSIMaté 04 BHS Stage 1 |
E Stage 2
5 D 16629 SzUCS Zoltan 80 TVS TVSC Stage 1 |
c Stage 2
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i Seconds
_?.tart Rly | FP | Bib No [Name Natio Team Stage Sub Total |Rem
ime n 8 | 6 | 4| Total
Summary
Number of athletes on this list: 18; Total number of athletes: 18; Total number of teams: 3; Targets available: 4 (1-4)
Legend A814B669
_ Team Member Bib No Bib Number Firing Point
NatR National Record QNatR Qualification National Record Remarks
Rly Relay
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MSSZ Orszagos Bajnoksag 2022. 25-50m Pusk
START LIST
25m Pisztoly no

Qualification
Budapest
FRI 29 JUL 2022, START TIME 09:00

Records

QNatR 594 MAJOR Veronika KELK 19 SEP 2017 OB Budapest (Hungary)
. Nation/ Series Sub
FP | Bib No |Name Team Stage p | > | 3| Total Total |Remarks
1 8485 SIKE Renata 78 BHSE  Precision |
Rapid
2 10526 SEBESI Franciska 95 DORO Precision |
G Rapid
4 11634 FABIAN Sara Rahel 02 CSLE  Precision |
Rapid
5 7818 DAVID Krisztina 75 BHSE Precision |
Rapid
6 12506 KOMAROMI Krisztina Panna TVSC Precision |
01 Rapid
7 11077 JAKO Miriam 04 CTSE  Precision |
Rapid
9 11641 KOVACS Tamara Monika 02 KSI Precision |
Rapid
10 11430 SZAKACS Tiinde 02 KVSE Precision |
Rapid
11 14250 DOMSITS Olivia 04 UTE Precision |
Rapid
12 10622 MAJOR Veronika 97 KELK  Precision |
Rapid
14 12710 BERDE Viktéria 01 KSI Precision |
Rapid
15 4961 NOVOTNYNE Kovacs Katalin BHSE  Precision |
64 Rapid
16 11569 REDECSI Anita 02 BHSE Precision |
Rapid
17 11039 VARGA Zalay Babett 02 UTE Precision |
Rapid
19 9278 CSONKA Zsodfia 83 PSNZR Precision |
T Rapid
20 12547 PALANKI Klaudia 00 UTE Precision |
Rapid

Summary

Number of athletes on this list: 16; Total number of athletes: 16; Total number of teams: 0; Targets available: 16 (1-2;4-7;9-12;14-17;19
-20)

Legend 1262FB74
Bib No Bib Number FP Firing Point QNatR Qualification National Record
Version of 22 JUL 2022, 13:54 QO00001FSA2907220900.1.SPW.0.001.pdf BCFC 8 Page 1 of 1
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Records

MSSZ Orszagos Bajnoksag 2022. 25-50m Pusk

START LIST
25m Sportpisztoly feérfi
Individual

Budapest
FRI 29 JUL 2022, START TIME 10:00

NatR [ 575 NAGY Mate Laszls BHSE 18 SEP 2021 OB Budapest (Hungary)
Records Team
NatR | 1691 Farkas Z; Palinkas L; Papp L ZLK 17 SEP 2017 OB Budapest (Hungary)
Start Rly| FP | Bib No [Name Nation|Team Stage Series Sub Total |Rem
Time| Y 9 1] 2] a|Towl
10:00 1 2 10313 VARGA Andras 91 KSI Precision |
Rapid
1 4 5004 PAPP Laszl6 64 LK  Zamolyi LK Precision |
Rapid
1 5 15527 NAGY Tibor 64 BHSE Precision |
Rapid
1 6 10559 SZASZ Gabor 96 MELK Precision |
Rapid
1 7 16629 SzUCS Zoltan 80 TVSC TvSC Precision |
Rapid
1 9 6898 BERCES Béla72 KVSE Precision |
Rapid
1 10 4571 SZABO Béla Jozsef 62 ZPLE Precision |
Rapid
1 11 12219 ORBAN Zsolt ifj 95 TSK Precision |
Rapid
1 12 10402 HUJBERT Daniel 92 SZHB Precision |
Rapid
1 14 6355 NAGY L&szl6 70 BHSE Precision |
Rapid
1 15 7053 CSIBA Zoltan 72 GYLK Precision |
Rapid
1 16 5984 PERNYESZ Csaba 68 DLA  Deélvidéki L Precision |
Rapid
1 17 8459 MARTON Péter 78 ZTE ZTE SKK Precision |
Rapid
11:00 2 5 13943 ENINGER Gabor 69 KVSE Precision |
Rapid
2 6 13542 CZENE Jozsef Attila 57 HVLK Precision |
Rapid
2 7 10459 BARTOK Csaba 93 TvSC TvVSC Precision |
Rapid
2 9 7606 SZALAIFerenc75 UTE Precision |
Rapid
2 10 3266 BOROS Gyorgy 56 BHSE Precision |
Rapid
2 11 4964 PALINKAS Lajos 64 LK  Zamolyi LK Precision |
Rapid

Version of 22 JUL 2022, 14:11
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Series
Sltart Rly | FP | Bib No [Name Nation|Team Stage Sub Total |Rem
Time 2 3| Total
11:00 2 12 4763 PINTER Erné Tibor 63 ZTE ZTE SKK Precision
Rapid
2 14 15350 ZSOLDOS Jazon 90 DLA Délvidéki L Precision |
Rapid
12:00 3 1 10753 NAGY Maté Laszlé 99 BHSE Precision |
Rapid
3 2 6375 SZECSENYI Szabolcs 70 VAMA Precision |
\% Rapid
3 4 8217 SZABO Istvan Tamas 77 DVLE Precision |
Rapid
3 5 6003 ORBAN Zsolt 68 TSK Precision |
Rapid
3 6 11591 GURISATTI Gyula ifj. 66 KVSE Precision |
Rapid
3 7 3913 NEMETH Ferenc 59 ZTE ZTE SKK Precision |
Rapid
3 9 5732 SEBESI Andras 67 HKLK Precision |
Rapid
3 10 14239 NAGY Akos 99 MELK Precision |
Rapid
3 11 14940 TAKACS Péter 67 TVSC TVSC Precision |
Rapid
3 12 6739 FARKAS Zoltan 71 ZLK  Zamolyi LK Precision |
Rapid
3 14 5915 JAMBRIK Istvan 68 BHSE Precision |
Rapid
3 15 3407 SzZOLLOSI Ferenc 57 UTE Precision |
Rapid
3 16 8609 FARKAS Roland 79 KHSE Precision |
Rapid
3 19 13558 BALOGH Gergely 73 APLE Precision |
Rapid
3 20 9844 BABEJAdam 88 DLA Délvidéki L Precision |
Rapid
Summary

Number of athletes on this list: 36; Total number of athletes: 36; Total number of teams: 4; Targets available: 16 (1-2;4-7;9-12;14-17;19

-20)

Note

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.
Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legend

J— Team Member
NatR National Record

Version of 22 JUL 2022, 14:11

Bib No
Rem

Bib Number
Remarks

FP
Rly
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Records

MSSZ Orszagos Bajnoksag 2022. 25-50m Pusk

START LIST
25m Standard pisztoly felnott

Individual
Budapest
SAT 30 JUL 2022, START TIME 09:00

* MAGYAR »

oA
=
=
=
o]
E;.
)

U

NatR [

584 GYORIK Csaba

BPLE

4 SEP 1993

Budapest (Hungary)

Records Team

NatR [

1683 Gyorik Cs; Pet6 L; Kéri A

BPLE

4 SEP 1993

Budapest (Hungary)

Start

Time Rly

FP

Bib No

Name

Nation

Team

Stage

Series
Sub Total [Rem

1 2 Total

09:00 1

1

10

11

12

14

15

17

12506

4763

5984

9278

4156

4571

10459

13558

6355

6375

8485

6739

10622

KOMAROMI Krisztina Panna 01 TVSC

PINTER Erng Tibor 63

PERNYESZ Csaba 68

CSONKA Zséfia 83

MARKOVICS Kalman 60

SZABO Béla Jézsef 62

BARTOK Csaba 93

BALOGH Gergely 73

NAGY Léaszlo 70

SZECSENY!I Szabolcs 70

SIKE Renata 78

FARKAS Zoltan 71

MAJOR Veronika 97

Version of 22 JUL 2022, 13:49

PSNZRT

DLA

ZPLE

TVvSC

APLE

BHSE

VAMAV

BHSE

N
—~
~

KELK

TVSC

ZTE SKK

Délvidéki L

Délvidéki L

TVSC

Zamolyi LK

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec
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Start
Time

Rly

FP

Bib No

Name

Nation

Team

Stage

Series
Sub Total [Rem

1 Total

N

09:00

10:10

Version of 22 JUL 2022, 13:49

19

20

10

11

12

14

15

16

17

19

5549

13943

7606

1421

8217

8609

11641

4964

8459

16629

5732

7053

5915

3913

15527

14940

14671

TAKACS Tibor 67

ENINGER Gébor 69

SZALAI Ferenc 75

ANDRASSY Arpad 49

SZABO Istvan Tamas 77

FARKAS Roland 79

KOVACS Tamara Mdnika 02

PALINKAS Lajos 64

MARTON Péter 78

szUCS Zoltan 80

SEBESI Andrés 67

CSIBA Zoltan 72

JAMBRIK Istvan 68

NEMETH Ferenc 59

NAGY Tibor 64

TAKACS Péter 67

KRESALEK Ott6 LaszI6 58

EPLE

KVSE

UTE

DLA

DVLE

KHSE

KSI

N
~
P

TVSC

HKLK

GYLK

BHSE

BHSE

TVvSC

APLE

Délvidéki L

Zamolyi LK

ZTE SKK

ZTE SKK

TVSC

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec
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Series

S.tart Rly | FP | Bib No [Name Nation Team Stage Sub Total |Rem
Time 1 o | Total
10:10 2 20 5004 PAPP Laszlo 64 ZL Zamolyi LK 150 sec

20 sec

10 sec
Summary
Number of athletes on this list: 31; Total number of athletes: 31; Total number of teams: 4; Targets available: 16 (1-2;4-7;9-12;14-17;19
-20)
Legend 67DEF244

NatR

Team Member
National Record

Version of 22 JUL 2022, 13:49

Bib No Bib Number

Remarks
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Records

START LIST
25m Pisztoly junior leany

Qualification
Budapest
SAT 30 JUL 2022, START TIME 12:10

MSSZ Orszagos Bajnoksag 2022. 25-50m Pusk

* MAGYAR »

oA
=
=
=
o]
E;.
)

U

QNatR | 594 MAJOR Veronika KELK 19 SEP 2017 OB Budapest (Hungary)
Records Team
NatR | 1733 Fabian S R; Komaromi K P; Kovacs T M KSI 5 SEP 2020 Junior OB Budapest (Hungary)
Natio Series Sub
FP | Bib No [Name Team Stage Total |Remarks
n 1 | 2 | 3 Total
1 11641 KOVACS Tamara Ménika 02 KSI KSI Precision |
Rapid
2 12988 LAZAR Mira 06 CSLE Precision |
Rapid
4 16052 VAS Emma 07 UTE Precision |
Rapid
5 11077 JAKO Miriam 04 CTSE Precision |
Rapid
6 13261 DEZSI Vivien 05 KSI KSI Precision |
Rapid
7 14969 SOBIECH Nicole 06 GYLK Gyéri LK Precision |
Rapid
9 11430 SZAKACS Tiinde 02 KVSE Precision |
Rapid
10 15000 EGERVARI Lili 05 GYLK Gyéri LK Precision |
Rapid
11 11634 FABIAN Sara Rahel 02 CSLE Precision |
Rapid
12 11553 LENART Eszter Néra 06 NYPL Precision |
E Rapid
14 11039 VARGA Zalay Babett 02 UTE Precision |
Rapid
15 11635 FAZEKAS Milla 06 KSI KsI Precision |
Rapid
16 14250 DOMSITS Olivia 04 UTE Precision |
Rapid
17 11569 REDECSI Anita 02 BHSE Precision |
Rapid
19 15823 GERGO Lilla 06 KSI Precision |
Rapid
20 12526 GERE Kovacs Edina 04 GYLK Gy6ri LK Precision |
Rapid

Version of 21 JUL 2022, 19:04
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i Series
FP | Bib No [Name Natio Team Stage Sub Total |Remarks
n 1 | 2| 3 Total
Summary
Number of athletes on this list: 16; Total number of athletes: 16; Total number of teams: 2; Targets available: 16 (1-2;4-7;9-12;14-17;19
-20)
Legend BFD63C19
— Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point
NatR National Record QNatR Qualification National Record
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MSSZ Orszagos Bajnoksag 2022. 25-50m Pusk
START LIST
25m Sportpisztoly junior fiu
Individual

Budapest
SAT 30 JUL 2022, START TIME 13:10

Records

NatR | 583 HIDVEGI Andras BPLE 4 SEP 1994 Wroclaw (POL) |
Records Team
NatR | 1688 Bencz L; Pal B; Vass Zs KSI 2 JUL 2006 Budapest (HUN) |
. Shooter [Natio Series Sub
FP | Bib No [Name Group n Team Stage ; | 2| 3] Total Total |Rem
1 12337 SZURDI Levente 05 Regulars  GYLK Gyéri LK Precision |
Rapid
2 13075 GAVOLA Bence 04 Regulars NYPL Nyiregyhazi Precision |
E Rapid
4 16783 NEMETH Bence 05 Regulars  GYLK Precision |
Rapid
5 15081 NAGY Akos Karoly 05 Regulars BHSE Precision |
Rapid
6 14659 KISS Gergely Laszlo 04 Regulars NYPL Nyiregyhazi Precision |
E Rapid
7 14876 SZABO Barna Adam 07 Regulars KSI KSI Precision |
Rapid
9 13665 REDECSI Maté 04 Regulars BHSE Precision |
Rapid
10 14878 POLACSEK Laszl6 Andras 06 Regulars KSI  KSI Precision |
Rapid
11 12335 SZAKACS Adam Péter 05 Regulars KLK Kisalfoldi LK Precision |
Rapid
12 13145 TUGYA Zsombor 06 Regulars NYPL Nyiregyhazi Precision |
E Rapid
14 12334 GERE Kovacs David 04 Regulars KLK Kisalféldi LK Precision |
Rapid
15 14162 HORVATH David Karoly 05 Regulars GYLK Gyéri LK Precision |
Rapid
16 13948 BALAZS Tamas 06 Regulars KSI  KSI Precision |
Rapid
17 11926 LACZIK David 04 Regulars GYLK Gyéri LK Precision |
Rapid
19 12525 FEKETE Maté 03 Regulars KLK Kisalf6ldi LK Precision |
Rapid
20 13266 WEITE Hayden 08 RPO KSI Precision | RPO |
Rapid
Version of 21 JUL 2022, 19:04 110000FSA3007221310.401.SPMJ.0.001.pdf BCFC 16 Page 1 of 2
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i Series
FP | Bib No [Name ghooter Natio Team Stage Sub Total |Rem
roup n 1 | 2| 3| Total
Summary
Number of athletes on this list: 16; Total number of athletes: 16; Total number of teams: 4; Targets available: 16 (1-2;4-7;9-12;14-17;19
-20)
Legend F36845E5

NatR

Version of 21 JUL 2022, 19:04

Team Member

National Record

Bib No Bib Number FP Firing Point
Rem Remarks
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WAEVAR - MSSZ Orszagos Bajnoksag 2022. 25-50m Pusk
= START LIST
25m Gyorstiizelo pisztoly junior fiu

Qualification
Budapest
SAT 30 JUL 2022, START TIME 17:00

Records

QNatR | 555 NAGY Maté BHSE 7 JUL 2019 Budapest (HUN)
Records Team
NatR [ 1 Nincs beallitva 1
Start Rly| FP | Bib No |[Name Natio Team Stage Seconds Sub Total |Rem
Time| ™Y n 9 s] o] aTotal
17.00 1 A 15081 NAGY Akos Karoly 05 BHSE Stage 1 |
Stage 2
1 B 13145 TUGYA Zsombor 06 NYPL Nyiregyhazi PLE Stage 1 |
E Stage 2
1 C 11926 LACZIK David 04 GYLK Stage 1 |
Stage 2
1 D 13075 GAVOLA Bence 04 NYPL Nyiregyhazi PLE Stage 1 |
E Stage 2
17:30 2 B 14659 KISS Gergely Laszl6 04 NYPL Nyiregyhazi PLE Stage 1 |
E Stage 2
2 C 13665 REDECSI Maté 04 BHSE Stage 1 |
Stage 2

Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6; Total number of teams: 1; Targets available: 4 (1-4)

Legend 93206EFE
_ Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point

NatR National Record QNatR Qualification National Record Rem Remarks

Rly Relay
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NatR

NatR

Records

MSSZ Orszagos Bajnoksag 2022. 25-50m Pusk

25m Standard pisztoly junior

SUN 31 JUL 2022, START TIME 09:00

START LIST

Individual
Budapest

572 PAL Balazs

KSI

11 AUG 2007

Bangkok

Records Team

1625 Fabian S R; Komaromi K P; Kovacs TM

KSI

5 SEP 2020

Junior OB

Budapest (HUN) |

Start
Time

Rly

FP

Bib No

Name

Shooter
Group

Natio

Team

Stage

Series

1 2 Total

Sub Total

33

09:00

1

1

10

11

12

14

15

16

16783

12360

12337

13948

11926

12334

14969

13261

14659

15823

13075

14876

13145

NEMETH Bence 05

OZSVATH Réka 04

SZURDI Levente 05

BALAZS Tamas 06

LACZIK David 04

GERE Kovacs David 04

SOBIECH Nicole 06

DEZSI Vivien 05

KISS Gergely Laszlé 04

GERGO Lilla 06

GAVOLA Bence 04

SZABO Barna Adam 07

TUGYA Zsombor 06

Version of 22 JUL 2022, 14:12

Regulars

Regulars

Regulars

Regulars

Regulars

Regulars

Regulars

Regulars

Regulars

Regulars

Regulars

Regulars

Regulars

GYLK

KSI

GYLK Gyéri LKA

Gyéri LK "B

KSI

miz
<
o
2

7

Sl

NYPL Nyiregyhazi

Gyéri LK "B

KSI A

Gyéri LK "A

Kisalféldi L

KSI B

Nyiregyhazi

KSI A

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec
10 sec

150 sec
20 sec

10 sec
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Start
Time

Rly

FP

Bib No

Name

Shooter
Group

Natio Team Stage

Series

n

1

N

Sub
Total

Total

09:00

10:10

17

19

10

11

12

14

12526

12525

13266

11553

15000

11635

14162

11641

12335

GERE Kovacs Edina 04

FEKETE Maté 03

WEITE Hayden 08

LENART Eszter Nora 06

EGERVARI Lili 05

FAZEKAS Milla 06

HORVATH David Karoly 05

KOVACS Tamara Ménika 02

SZAKACS Adam Péter 05

Regulars

Regulars

RPO

Regulars

Regulars

Regulars

Regulars

Regulars

Regulars

GYLK Gy6ri LK "B 150 sec

20 sec

10 sec

KLK Kisalfoldi L 150 sec

20 sec

10 sec

KSI 150 sec

20 sec

10 sec |

OTRA

YPL Nyiregyhazi 150 sec

20 sec

10sec |

GYLK Gyéri LK "B 150 sec

20 sec

10 sec

KSI KSIB 150 sec

20 sec

10 sec

GYLK Gyéri LK"A 150 sec

20 sec

10 sec

KSI A 150 sec

|7<
(2

20 sec

10 sec

Kisalfoldi L 150 sec

N
—
P

20 sec

10 sec

Summary
Number of athletes on this list: 22; Total number of athletes: 22; Total number of teams: 5; Targets available: 16 (1-2;4-7;9-12;14-17;19

-20)

Legend

NatR

Version of 22 JUL 2022, 14:12

Team Member
National Record

Bib No
Rem

Bib Number
Remarks
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Records

MSSZ Orszagos Bajnoksag 2022. 25-50m Pusk

25m Kozponti gyujtasu pisztoly feérfi

SUN 31 JUL 2022, START TIME 11:30

START LIST

Individual
Budapest

NatR [

586 Balogh Laszlo

BHSE

3 JUL 1993

Records Team

NatR [

1742 Balogh L; Palinkas L; Orban L

BHSE

3 JUL 1993

Start . . Serles Sub
Time Rly | FP | Bib No [Name Nation|Team Stage 1| 2| Total Total |Rem
11:30 1 1 5732 SEBESI Andras 67 HKLK Precision |
Rapid
1 2 14940 TAKACS Péter 67 TVSC Tvsc Precision |
Rapid
1 4 5984 PERNYESZ Csaba 68 DLA  Deélvidéki L Precision |
Rapid
1 5 4571 SZABO Béla Jozsef 62 ZPLE Precision |
Rapid
1 6 6003 ORBAN Zsolt 68 TSK Precision |
Rapid
1 7 4763 PINTER Emé Tibor 63 ZTE ZTE SKK  Precision |
Rapid
1 9 8609 FARKAS Roland 79 KHSE Precision |
Rapid
1 10 10459 BARTOK Csaba 93 TVSC Tvsc Precision |
Rapid
1 11 5549 TAKACS Tibor 67 EPLE Precision |
Rapid
1 12 6898 BERCES Béla72 KVSE Precision |
Rapid
1 14 9844 BABEJAdam 88 DLA  Délvidéki L Precision |
Rapid
1 15 13542 CZENE Jozsef Attila 57 HVLK Precision |
Rapid
1 16 3266 BOROS Gyorgy 56 BHSE Precision |
Rapid
1 17 6375 SZECSENYI Szabolcs 70 VAMA Precision |
\ Rapid
1 19 3913 NEMETH Ferenc 59 ZTE ZTE SKK  Precision |
Rapid
1 20 3407 SZOLLOSI Ferenc 57 UTE Precision |
Rapid
12:30 2 9 12219 ORBAN Zsolt ifj 95 TSK Precision |
Rapid
2 10 16629 SzUCS Zoltan 80 TVSC Tvsc Precision |
Rapid
2 11 8459 MARTON Péter 78 ZTE ZTE SKK  Precision |
Rapid

Version of 21 JUL 2022, 19:04
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Series

S.tart Rly | FP | Bib No [Name Nation|Team Stage Sub Total |Rem
Time 2 3| Total
12:30 2 12 15350 ZSOLDOS Jazon 90 DLA Délvidéki L Precision

Rapid
Summary
Number of athletes on this list: 20; Total number of athletes: 20; Total number of teams: 3; Targets available: 16 (1-2;4-7;9-12;14-17;19
-20)
Note

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.
Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legend

_ Team Member Bib No Bib Number FP
NatR National Record Rem Remarks Rly
Version of 21 JUL 2022, 19:04 110000FSA3107221130.1.CFPM.0.001.pdf
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WAETAN - MSSZ Orszagos Bajnoksag 2022. 25-50m Pusk WAETAN -
START LIST
50m Puska 3 testhelyzet junior fiu

Qualification Stage \&s
Budapest 95 -
FRI 29 JUL 2022, START TIME 09:25

oA
=
=
=
o]
2,
)

Records

QNatR | 1 Nincs beaéllitva 2022

Records Team

NatR | 1 Nincs beéllitva 2022

Series Sub

; > Total Total [Remarks

FP | Bib No |[Name Nation Team Position

6 11062 TOROK Ferenc 03 CSLE Kneeling |

Prone
Standing

7 11045 KOZMA Bence 02 APLE APLE Kneeling |

Prone
Standing

8 16773 ENGER Throndsen Even Olai 05 MATE-G Kneeling |

Prone
Standing

9 10999 SZABO Marcell 02 ZTE ZTE SKK  Kneeling |

Prone
Standing

10 12148 SALLAI Zsombor 04 PVSK Kneeling |

Prone
Standing

11 11710 KALMAN Balint 05 ZTE ZTE SKK  Kneeling |

Prone
Standing

12 13338 FUGLOVICS Armand 07 UTE Kneeling |

Prone
Standing

13 11384 VARGA Botond 04 ZTE ZTE SKK  Kneeling |

Prone
Standing

14 13040 TARR Gyula 06 UTE Kneeling |

Prone
Standing

15 11326 RESCSIK Csaba 04 CTSE Kneeling |

Prone
Standing

16 13339 KERTAI Szabolcs 07 UTE Kneeling |

Prone
Standing

18 12403 GEBHARDT Akos 05 PVSK Kneeling |

Prone
Standing

19 13395 HAVJAR Kristof 04 MATE-G Kneeling |

Prone
Standing

Version of 22 JUL 2022, 13:52 Q10001FSA2907220925.1.R3PMJ.0.001.pdf Page 1 of 2
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Series Sub

; Total Total [Remarks

FP | Bib No |[Name Nation Team Position

N

20 11492 DENES Andras 03 CTSE Kneeling

Prone
Standing

21 12195 RACZ Aron 06 BHSE Kneeling [

Prone
Standing

22 11067 WITTMANN Péter 03 APLE APLE Kneeling |

Prone
Standing

23 14153 BERTALAN Zolta Beke 07 PVSK Kneeling |

Prone
Standing

24 15859 GRIMSRUD Vebjorn 04 MATE-G Kneeling |

Prone
Standing

25 11841 SZILAGYI Andras 05 APLE APLE Kneeling |

Prone
Standing

Summary
Number of athletes on this list: 19; Total number of athletes: 19; Total number of teams: 2; Targets available: 78 (2-79)

Legend CA4988DF
— Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point

NatR National Record QNatR Qualification National Record
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QNatR

Records

Qualification Stage
Budapest
FRI 29 JUL 2022, START TIME 11:25

MSSZ Orszagos Bajnoksag 2022. 25-50m Pusk
START LIST
50m Puska 3 testhelyzet junior leany

1 Nincs beaéllitva

2022

FP

Bib No

Name

Nation/
Team

Position

Series

1

Sub
Total

Total

Remarks

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

11554

12709

13385

13127

14272

11012

12039

11730

11435

13135

12568

115682

115652

MESZAROS Eszter 02

POVAZSAY Anna 06

SOMOGYVARI Fléra 04

NAGYBANYAI-NAGY Anna
02

HOLLO Eszter 04

BAJOS Gitta 02

STORCZ Julia Agnes 02

VINTZE Regina 05

TOTH Anna 05

MOLNAR Kata 07

BORSOS Eszter 05

TOMA Réka 06

KEREKGYARTO Lili 03

Version of 21 JUL 2022, 19:05

MATE-
G

KVSE

PVSK

CSLE

APLE

KVSE

PVSK

KVSE

UTE

PVSK

NPSLE

UTE

CSLE

Kneeling
Prone

Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone

Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing
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FP

Bib No

Name

Nation/
Team

Position

Series

1

Sub
Total

Total

Remarks

Summary
Number of athletes on this list: 13; Total number of athletes: 13; Total number of teams: 0; Targets available: 30 (1-30)

Legend
Bib No

Version of 21 JUL 2022, 19:05

Bib Number

FP

Firing Point
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MSSZ Orszagos Bajnoksag 2022. 25-50m Pusk
START LIST
50m Puska fekvo férfi

Individual
Budapest
SAT 30 JUL 2022, START TIME 09:25

Records

NaR | 69710 PENTstn oI s0AvG 2020 Bainoked
g
Nk [T67150 Pl Soama e UTE P — Budapes Fungan)

Start ) . Series

Time Rly | FP | Bib No [Name Nation Team ; | 2| 3| 4| 5| 5 Total

09:25 1 3 5176 FARKAS Ferenc 65 ZLK Zamolyi LK | | | | | | | |
1 4 10672 PRAGAI Patrik 98 UTE | | | | | | | |
1 5 14685 MARTONYI Janos 82 KLSE [ | | | | | | |
1 6 11062 TOROK Ferenc 03 CSLE | | [ | | | | |
1 7 10847 PEKLER Zalan Tibor 00 KVSE [ | | | | | | |
1 8 9369 SIMO Komél 84 BHSE | | [ | | | | |
1 9 12899 HORVATH Gabor ifj. 86 ECS [ [ | | | | | |
1 10 7083 GASPAR Olivér 73 CTSE  CTSE | | | [ | | | |
1 11 9675 PULAIBaldzs 86 ECS | | | | | | | |
1 12 12163 TOTH Gyula 68 GSE | | [ | | | | |
1 13 11519 GAZDIG Olivér 00 KVSE [ [ | | | | | |
1 14 11492 DENES Andras 03 CTSE  CTSE | | | | | | | |
1 15 10991 KLENCZNER Marton 01 MATE-G [ | | | | | | |
1 16 9287 SOMOGYI Péter 83 ZTE | | | | | | | |
1 17 12264 SZUCSAK Matyas 74 MATE-G | | | | | | | |
1 18 10976 KISS Viktor 01 UTE LT T 1T 1T 11 |
1 19 7588 VARGA Gabor 75 ZTE | | | | | | | |
1 20 8319 FLUCK Zoltan LaszI6 77 BHSE [ | | | | | | |
1 21 11344 STEFAN Imre 61 EPLE  EgiPpte [ | ] T T T 1] |
1 22 11384 VARGA Botond 04 ZTE | | | | | | | |
1 23 10995 HAMMERL Soma Richard 01  UTE [ | | | | | | |
1 24 15631 VARGYASI Akos 87 EPLE Egri PLE | | | | | | | |
1 25 4807 DEAK Lajos 63 ZLK Zamolyi LK | | | | | | | |
1 26 15859 GRIMSRUD Vebjorn 04 MATE-G [ | | | | | | |
1 27 11067 WITTMANN Péter 03 APLE [ | | | | | | |

10:55 2 7 11777 LAKNER Aron 04 MATE-G [ | | | | | | |
2 8 10999 SZABO Marcell 02 ZTE | | | | | | | |
2 9 2213 GARTAlImredr. 53 ZLK Zamolyi LK | | | | | | | |
2 10 5308 TOTH Sandor 66 ECS | | [ | | | | |
2 11 12267 BALOGH Zoltan 73 ZTE | | | | | | | |
2 12 10068 HARI Péter 89 BHSE LT T 1T 1T 11 |

Version of 22 JUL 2022, 13:53 110000FSA3007220925.1.RPRM.0.001.pdf 10 Page 1 of 2

MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER

Created with the DynamicPDF Essentials Edition


https://www.dynamicpdf.com/essentials

Start ) . Series
Time Rly| FP | Bib No |Name Nation Team Total
3 4 5 6

1055 2 13 11326 RESCSIK Csaba 04 CTSE CTSE
2 14 10065 KOCZOR Péter 89 UTE [ | | | | | | |
2 15 10693 VAS Péter 98 KVSE [ | | | | | | |
2 16 10616 PENI Istvan Marton 97 UTE | | | | | | | |
2 17 11045 KOZMA Bence 02 APLE | | | | | | | |
2 18 9169 SZABIAN Norbert 82 UTE [ | | | | | | |
2 19 8004 HAVASI Ferenc 76 ZTE [ | | | | | | |
2 20 16774 LIVOLD Kjell-Roar 65 MATE-G [ | | | | | | |
2 21 10091 VASAS Gabor 89 EPLE  EgriPLE | | | | | | | |
2 22 13395 HAVJAR Kristof 04 MATE-G | | | | | | | |

Summary

Number of athletes on this list: 41; Total number of athletes: 41; Total number of teams: 3; Targets available: 30 (1-30)

Legend 2B4F9E35

— Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point

NatR National Record Rem Remarks Rly Relay
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MSSZ Orszagos Bajnoksag 2022. 25-50m Pusk
START LIST
50m Puska fekvo no

Individual
Budapest
SAT 30 JUL 2022, START TIME 12:25

Records

NatR 630.0 BAJOS Gitta FSLK 27 JUL 2019 Pécse Pécs (Hungary)

Barookss

g
NatR |?§:§1rfjos L:To"s‘ G Miskolczi J; Borsos F KVSE 19 SEP 2021 0B Budapest (Hungary)
FP | Bib No [Name ¥ationl Series Total |Remarks

eam 1] 2] 3] 4] 5] 6

4 13127 l(;léAGYBANYAI-NAGY Anna  CSLE | | | | | | | | |
5 11471 BORSOS Fanni 00 kvse [ T T T T 1T 1 l |
6 10381 BIATOVSZKI Mira 92 UTE | | | | | | | l |
7 11552 KEREKGYARTO Lili 03 cste [ T T T T T 1 | !
8 10607 HANAK Gabriella 96 Bise [ T T T T T 1 | !
9 15806 KONKOLY Rézsa 73 kse [ T T T T T 1 | !
10 10815 TOMA Dorina 99 vte [ T T T T 1T 1 l |
11 13385 SOMOGYVARIFiora04  Pvsk [ | | | T 1 1 | !
12 6686 FEHER Andrea 71 aple | I T 1T l |
13 9945 HORVATH Timea dr 88 pvek [ T T T 1T 1T 1 | |
14 11340 SERES Gréta 01 pvsk [ T T T T T 1 | |
15 11778 FARKAS Agnes 97 MATE- 1 [ 1 |1 l |
16 14272 HOLLO Eszter 04 aele [ T T T T T 1 | |
17 10438 SZIJJ Katinka 93 kvse [ T T T T T 1 | |
18 10945 DENES Eszter 01 uvte [ T T T T T 1 | |
19 11012 BAJOS Gitta 02 KVSE | | | | | | | | |
20 10818 LOVASZ Dorina 99 glATE- LT T T 1T 1T 1 | |
21 12172 BEER Leila Alexa 01 Buse [ T T T T T 1 | |
22 11554 MESZAROS Eszter 02 MATE: I I I N | |
23 10886 GASPAR Lalita 00 VASAS |
24 10918 TARR Vivien 01 UTE |

25 12039 STORCZ Julia Agnes 02 PVSK

|
26 10978 HORVATH Lea 01 KVSE |
|

27 10827 SZALAI Fatime 99 APLE
Summary

Number of athletes on this list: 24; Total number of athletes: 24; Total number of teams: 1; Targets available: 30 (1-30)

Legend E58D17C1
_ Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point

NatR National Record
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MSSZ Orszagos Bajnoksag 2022. 25-50m Pusk
START LIST
50m Puska fekvo junior fiu

Individual
Budapest
SAT 30 JUL 2022, START TIME 13:55

Records

23 16773 ENGER Throndsen Even Olai 05 MATE-G

NetR [ 62940 PENITswan UTE TG MAR 2076 Wrooiaw |
NeR  |154050 eewro 5 Kioe VrSamgeai Ut SSEPZ00  Janior OB Budapest (fungar) |
FP | Bib No [Name Nation Team Series Total |Rem
1] 2| 3] 4] 5] 6

6 13395 HAVJAR Kristof 04 MATE-G [ | | | | | | | |
7 12195 RACZ Aron 06 BHSE [ | | [ | | | | |
8 11326 RESCSIK Csaba 04 CTSE L T T 1T 1T 11 | |
9 11067 WITTMANN Péter 03 APLE APLE | | | | | | | | |
10 12148 SALLAI Zsombor 04 PVSK [ | | | | | | | |
11 11384 VARGA Botond 04 ZTE ZTE SKK | | | | | | | | |
12 13040 TARR Gyula 06 UTE | | | [ | | | | |
13 15859 GRIMSRUD Vebjorn 04 MATE-G [ | | | | | | | |
14 11045 KOZMA Bence 02 APLE  APLE | | [ | | | | | |
15 13339 KERTAI Szabolcs 07 UTE [ | | | | | | | |
16 14153 BERTALAN Zolta Beke 07 PVSK [ | | | | | | | |
17 11710 KALMAN Balint 05 ZTE ZTE SKK | | | | | | | | |
18 11841 SZILAGYI Andras 05 APLE APLE | | | | | | | | |
19 13338 FUGLOVICS Armand 07 UTE [ | [ | | | | | |
20 11492 DENES Andras 03 CTSE [ | [ | | | | | |
21 11062 TOROK Ferenc 03 CSLE L T T 1T 1T 11 | |
22 10999 SZABO Marcell 02 ZTE ZTE SKK | | | | | | | | |

| | | | | | | | |

| | | | | | | | |

| | | | | | | | |

24 12403 GEBHARDT Akos 05 PVSK
25 11777 LAKNER Aron 04 MATE-G
Summary

Number of athletes on this list: 20; Total number of athletes: 20; Total number of teams: 2; Targets available: 30 (1-30)

Legend TF927225
— Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point

NatR National Record Rem Remarks
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MSSZ Orszagos Bajnoksag 2022. 25-50m Pusk
START LIST
50m Puska fekvo junior leany

Individual
Budapest
SAT 30 JUL 2022, START TIME 15:25

Records

17 13127 NAGYBANYAI-NAGY Anna 02 CSLE Csepel LE

NatR 630.0 BAJOS Gitta FSLK 27 JUL 2019 Pécs Pécs (Hungary)
Megye
Bajnoksa
g
Records Team
NatR | 1832.0 Dénes E; Tarr V; Téth A UTE 5 SEP 2020 Junior OB Budapest (Hungary)
Series
FP | Bib No |[Name Nation Team Total [Rem
1] 2] 3] 4] 5] 6
8 11012 BAJOS Gitta 02 KVSE | | | | |
9 14272 HOLLO Eszter 04 APLE | | | |
10 11730 VINTZE Regina 05 KVSE | | | |
11 13135 MOLNAR Kata 07 PVSK | | | |
12 12568 BORSOS Eszter 05 NPSLE | | | |
13 11552 KEREKGYARTO Lili 03 CSLE Csepel LE | | | |
14 11554 MESZAROS Eszter 02 MATE-G | | | |
15 12988 LAZAR Mira 06 CSLE Csepel LE | | | |
16 11435 TOTH Anna 05 UTE | | | |
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ]

18 12039 STORCZ Julia Agnes 02 PVSK

19 11055 FARKAS Doéra 03 KVSE

20 11582 TOMA Réka 06 UTE

21 13260 DURUCZ Noémi 04 NYPLE

22 13385 SOMOGYVARI Fléra 04 PVSK
Summary

Number of athletes on this list: 15; Total number of athletes: 15; Total number of teams: 1; Targets available: 78 (2-79)

Legend D3456ADA
— Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point

NatR National Record Rem Remarks
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QNatR |

NatR [

. MM:‘YAB

Records

START LIST
50m Puska 3 testhelyzet férfi
Qualification Stage

Budapest

MSSZ Orszagos Bajnoksag 2022. 25-50m Pusk

SUN 31 JUL 2022, START TIME 09:25

MAHYAB

oA
=
=
=
o]
2,
)

U

1 Nincs beaéllitva

2022

Records Team

1 Nincs beéllitva

2022

FP

Bib No

Name

Nation

Team

Position

Series

1

Sub

Total Total [Remarks

4

10

11

12

13

14

15

16

10065

11067

10672

8319

10616

7003

10976

10999

11045

10995

10847

9169

10068

KOCZOR Péter 89

WITTMANN Péter 03

PRAGAI Patrik 98

FLUCK Zoltan Laszl6 77

PENI Istvan Marton 97

SZALAI Mihaly 72

KISS Viktor 01

SZABO Marcell 02

KOZMA Bence 02

HAMMERL Soma Richard 01

PEKLER Zalan Tibor 00

SZABIAN Norbert 82

HARI Péter 89

Version of 21 JUL 2022, 19:05

UTE

UTE

BHSE

UTE

UTE

UTE

KVSE

UTE

BHSE

APLE

APLE

ZTE SKK

APLE

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing
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Series Sub

; Total Total [Remarks

FP | Bib No |[Name Nation Team Position

N

17 11519 GAZDIG Olivér 00 KVSE Kneeling

Prone
Standing

18 11384 VARGA Botond 04 ZTE ZTE SKK  Kneeling |

Prone
Standing

19 9369 SIMO Kornél 84 BHSE Kneeling |

Prone
Standing

20 10693 VAS Péter 98 KVSE Kneeling |

Prone
Standing

21 11062 TOROK Ferenc 03 CSLE Kneeling |

Prone
Standing

22 10991 KLENCZNER Marton 01 MATE-G Kneeling |

Prone
Standing

23 11492 DENES Andras 03 CTSE Kneeling |

Prone
Standing

24 15859 GRIMSRUD Vebjorn 04 MATE-G Kneeling |

Prone
Standing

25 9287 SOMOGYI Péter 83 ZTE ZTE SKK  Kneeling |

Prone
Standing

26 13395 HAVJAR Kristof 04 MATE-G Kneeling |

Prone
Standing

Summary
Number of athletes on this list: 23; Total number of athletes: 23; Total number of teams: 2; Targets available: 30 (1-30)

Legend D4F6657C
— Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point

NatR National Record QNatR Qualification National Record
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QNatR

Records

MSSZ Orszagos Bajnoksag 2022. 25-50m Pusk
START LIST

50m Puska 3 testhelyzet no

Qualification Stage
Budapest
SUN 31 JUL 2022, START TIME 11:25

1 Nincs beaéllitva

2022

FP

Bib No

Name

Nation | Position

Series

1

Sub
Total

Total

Remarks

4

10

11

12

13

14

15

16

10607

12039

14272

10886

13269

10818

10978

11552

10918

10827

13385

10381

11012

HANAK Gabriella 96

STORCZ Julia Agnes 02

HOLLO Eszter 04

GASPAR Lalita 00

NAGY Zséfia Zsuzsanna 04

LOVASZ Dorina 99

HORVATH Lea 01

KEREKGYARTO Lili 03

TARR Vivien 01

SZALAI Fatime 99

SOMOGYVARI Fléra 04

BIATOVSZKI Mira 92

BAJOS Gitta 02

Version of 21 JUL 2022, 19:05

BHSE Kneeling

Prone

Standing

PVSK Kneeling

Prone

Standing

APLE Kneeling

Prone

Standing

VASAS Kneeling

Prone

Standing

APLE Kneeling

Prone

Standing

MATE- Kneeling

G Prone

Standing |

KVSE Kneeling

Prone

Standing

CSLE Kneeling

Prone

Standing

UTE Kneeling

Prone

Standing

APLE Kneeling

Prone

Standing

PVSK Kneeling

Prone

Standing

UTE Kneeling

Prone

Standing

KVSE Kneeling

Prone

Standing
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FP

Bib No

Name

Nation

Position

Series

1

N

Sub
Total

Total

Remarks

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

6686

9300

10945

10438

11554

11471

13127

11778

11340

10815

FEHER Andrea 71

MISKOLCZI Julianna 83

DENES Eszter 01

SZIJJ Katinka 93

MESZAROS Eszter 02

BORSOS Fanni 00

NAGYBANYAI-NAGY Anna
02

FARKAS Agnes 97

SERES Gréta 01

TOMA Dorina 99

APLE

KVSE

UTE

KVSE

MATE-

KVSE

CSLE

MATE-

PVSK

UTE

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone

Standing

Kneeling
Prone

Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing

Summary
Number of athletes on this list: 23; Total number of athletes: 23; Targets available: 30 (1-30)

Legend
Bib No

Bib Number

Version of 21 JUL 2022, 19:05

FP

QO0000FSA3107221125.1.R3PW.0.001.pdf

Firing Point

5FFCE35B
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MSSZ Orszagos Bajnoksag 2022. 25-50m Pusk
START LIST
50m Pisztoly felnott férfi

Individual
Budapest
SUN 31 JUL 2022, START TIME 15:25

Records

NatR 575 KARACSONY Gyula Gy Dézsa 22 JUL 1984 Budapest (HUN)

Nation Series

FP | Bib No [Name [Team 11 2] 3] 4] 5| 6

Total [Remarks

-

11591 GURISATTI Gyula ifj. 66 KVSE |

[ 1 [T 1 | |
2 8447 GYIMESILészI6 78 ks [ T T T T T 1 | |
3 12135 TOTH Gabor 73 vte [ T T T T T 1 | |
4 5004 PAPP Laszlé 64 2k [T T T 1T T 1 | |
5 8217 SZABOIstvan Tamas77  DVLE | | | | | | | | |
6 10759 SZEMAN David 99 sz [ T T T T T 1 | |
7 8241 SZUCS Gergely 77 vte [ T T T T T 1 | |
8 9558 TOTH Viktor 86 kese [ T T T T T 1 | |
9 13542 CZENE Jozsef Attila 57 HVLK | | | | | | | | |
10 2804 KULCSAR Péter dr. 55 vte [ T T T T T 1 | |
11 4763 PINTER Emé Tibor 63 ztie [ T T T T 1T 1 | |
12 6375 SZECSENYI Szabolcs 70 xAMA C T T T T T 1 [ |
13 6355 NAGY LészI6 70 BHSE | | | | | | [ | |
14 7606 SZALAIFerenc 75 ute [ T T T T 1T 1 | |
15 6898 BERCES Béla 72 KVSE | | | | | | [ | |
16 13943 ENINGER Gabor 69 KVSE | | | | | | [ | |

Summary

Number of athletes on this list: 16; Total number of athletes: 16; Total number of teams: 0; Targets available: 14 (2-15)

Legend 21FF96DC
Bib No Bib Number FP Firing Point NatR National Record
Version of 21 JUL 2022, 19:05 110000FSA3107221525.1.FPM.0.001.pdf BCFC Page 1 of 1
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MSSZ Orszagos Bajnoksag 2022. 25-50m Pusk [y
START LIST
50m Pisztoly junior fiu

Individual
Budapest
SUN 31 JUL 2022, START TIME 15:25

Records

NatR | 570 PAPANITZ Zoltan Salgotarjan 12 OCT 1986

Records Team

NatR | 1627 U.Doézsa SC 1978 |
. Natio Series

FP | Bib No |[Name Team Total [Remarks
n 1] 2| 3] 4] 5] 6

17 11553 LENART Eszter Nora06 NYPL Nyiregyhazi PLE | | | | | | | | |
E

18 11077 JAKO Miriam 04 CTSE

19 13948 BALAZS Tamas 06 KSI KSI

|
|
20 13355 SZVETNYIK Péter02  CSLE |
|
|

21 12360 OZSVATH Réka 04 KSI  KsI
22 13075 GAVOLA Bence 04 NYPL Nyiregyhazi PLE
E
24 14683 TOKODI Tibor Bence 04 KLSE | | | | | | | | |
25 14659 KISS Gergely Laszlo 04  NYPL Nyiregyhazi PLE | | | | | | | | |
E
26 14876 SZABO BaraAdam07 KSI  KSI | | | | | | | [ |
Summary

Number of athletes on this list: 9; Total number of athletes: 9; Total number of teams: 2; Targets available: 10 (16-25)

Note
Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.
Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legend FFA8B4AF
— Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point

NatR National Record
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START LIST
50m Pisztoly mozgaskorlatozott

Individual
Budapest
SUN 31 JUL 2022, START TIME 15:25

Records

MSSZ Orszagos Bajnoksag 2022. 25-50m Pusk MAGTAR -

NatR 575 KARACSONY Gyula Gy Dézsa 22 JUL 1984 Budapest (HUN)
. Natio Series
FP [ Bib No |[Name Total |Remarks
n 1] 2| 3] 4] 5] 6
27 15069 POLYAK Norbert Zsolt75  KSI | | | | | | | |
28 7818 DAVID Krisztina 75 BHS | | | | | | | |
E
29 11591 GURISATTI Gyula ifi. 66 KVS | | | | | | | |
E

Summary
Number of athletes on this list: 3; Total number of athletes: 3; Targets available: 5 (26-30)

Legend
Bib No Bib Number FP Firing Point NatR

Version of 21 JUL 2022, 19:05 110000FSA3107221525.1.FPM.0.001.pdf
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